Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal — Drenas
Komisioni Komunal i Aksioneréve — Drenas
02 Nr. 111/01-2913 , dt. 12.02.2024

Komisioni Komunal i Aksionarévla pér NPL “Stacioni i Autobuséve” SH.A né Drenas, bazuz;r né nenin 16
dhe 17 t€ Ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrje Publike 1 ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin nr. 04/L-111
dhe Ligjin nr. 05/L-009, si dhe nenin 9 dhe 11 t&€ Udh&zimit Administrativ nr. 07/2017, shpallé kété:

NJOFTIM
Lista pérfundimtare e kandidatéve qé kané konkuruar né pozitén:

Drejtor né Bordin e Drejtoréve né NPL “Stacionin e Autobuséve” SH.A- Drenas.

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Totali i pikéve

1 02-111-4971 Merita Istogu 82

2 02-111/01-5193 Blerina Binaku 81




